65, 66, 67, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 
85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 102, 
103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 
116, 117, 118, 119, 120, 122, 124, 125, 126, 127, 128, 129, 130, 
131, 132, 133 e 134, com o valor total de R$ 566.485,35 
(Quinhentos e sessenta e seis mil, quatrocentos e oitenta e cinco 

reais e trinta e cinco centavos); 

- OMEGA DISTRIBUIDORA DE CARMO LTDA: vencedora dos itens 
03, 05, 06, 38, 39 e 40, com o valor total de R$ 65.648,56 
(Sessenta e cinco mil, seiscentos e quarenta e oito reais e 
cinquenta e seis centavos); 

- YASH COMERCIO SERVIÇOS E REPRESENTAÇÕES LTDA: 
vencedora dos itens 08, 21, 26, 29, 77 e 78, com o valor total de 
R$ 46.907,30 (Quarenta e seis mil, novecentos e sete reais e 
trinta centavos); 

- JH-EXPRESS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA: vencedora 
dos itens 27, 28, 34, 37, 59, 64, 68 e 121, com o valor total de R$ 
89.866,97 (Oitenta e nove mil, oitocentos e sessenta e seis reais 
e noventa e sete centavos); 

- LSM COMERCIO SERVIÇOS E REPRESENTAÇÃO LTDA: 
vencedora dos itens 33, 101 e 123, com o valor total de R$ 
12.677,96 (Doze mil, seiscentos e setenta e sete reais e noventa 
e seis centavos). 

- SH NEGÓCIOS E SERVIÇOS LTDA: vencedora do item 62, com o 
valor total de R$ 7.006,60 (Sete mil, seis reais e sessenta 
centavos). 

TOTAL GERAL DA LICITAÇÃO: R$ 788.592,74 (Setecentos e 

oitenta e oito mil, quinhentos e noventa e dois reais e setenta e 
quatro centavos). 

PATY DO ALFERES, 02 DE DEZEMBRO DE 2025. 

JULIO AVELINO OLIVEIRA DE MOURA JUNIOR 
PREFEITO MUNICIPAL